
 
 

ГОРОД ДУДИНКА 
 

ДУДИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

13.11.2012 № 10-0466 
 
 

О признании утратившими силу отдельных решений  
 
 

Руководствуясь Уставом города Дудинки, Городской Совет решил: 
 
1. Признать утратившими силу: 
1) Решение Городского Собрания города Дудинки от 22 сентября 

2004 года № 16-1-5 «Об утверждении Положения «О ведении Реестра 
муниципального имущества муниципального образования «город 
Дудинка»; 

2) Решение Городского Совета от 24 мая 2011 года № 07-0337 
«О внесении изменений в Решение городского Собрания «Об утверждении 
положения «О ведении реестра муниципального имущества 
муниципального образования «Город Дудинка и территория, 
подведомственная Администрации города»; 

3) подпункт 22 пункта 1 Решения Городского Собрания города 
Дудинки от 30 декабря 2005 года № 02-0048 «О нормативных правовых 
актах муниципального образования «город Дудинка и территория, 
подведомственная администрации города». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
Глава города Дудинки А. М. Дьяченко 


